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Купить студию за 3 000 000 рублей на Новоселов, 115

Тюменская область, Городской округ Тюмень, Тюмень, Новоселов, 115

3 000 000 Р
191 083Р за м2

15.70 м2

Общая
2.00 м2

Кухня
1 из 16
Этаж

Предлагается к продаже уютная квартира- студия, площадью 15.7м² в ЖК Москва. В ЖК собственная газовая котельная, которая работает
автономно от городских сетей, а это дополнительная экономия на коммунальных платежах и горячая вода в любое время года. По
периметру дома круглосуточно ведётся видеонаблюдение. Во дворе большая детская площадка, также имеются спортивные площадки, со
множеством тренажеров. Квартира расположена на 1 этаже (цоколь высокий) - это отсутствие необходимости в лифте. - снизу нет соседей.
- хороший напор воды и теплоснабжение. - близость к земле в случае экстренной ситуации. В квартире выполнен хороший косметический
ремонт. На полу ламинат, потолок натяжной с точечными светильникам. Сан.узел отделан керамической плиткой. В прихожей имеется
просторный шкаф. Балкон утеплён, зимой в квартире очень тепло. При продаже, в квартире остаётся вся мебель и бытовая техника. Доп.
описание: санузел совмещенный, пластиковые окна, в доме есть: открытый двор, наземный паркинг, гостевой паркинг, лифт пассажирский,
лифт грузовой, , современный ремонт, также имеются: телефон, интернет, кабельное телевидение, счетчики холодной и горячей воды,
домофон, железная дверь, кухонный гарнитур, шкаф-купе, , Номер в базе: 10944124. Район: Плеханово
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 1 Этажей всего 16

Наличие телефона да Студия да

Наличие балкона да Наличие
лифта

пассажирский лифт

Санузел совмещенный с/у Площадь
кухни

2.00 кв. м

Высота потолков 2.55 м Отделка под ключ
(чистовая)

Наличие парковки да
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